
 

DREJTOR I ARRU 

 

 

Zv. DREJTOR I ARRU 

 

Zyrtar për Informim dhe 
Monitorim të Mediave 

(Asistent Ekzekutiv i Drejtorit) 

 

 

Departamenti për 
Administratë dhe Financa  

Drejtor i Departamentit 
(Zyrtar Kryesor Financiar) 

 

Analist i Tarifave  
 (Zyrtar Certifikues) 

 

 

 

Analist i Performancës Teknike   
(Zyrtar alternativ i pranimit) 

 

 

 Analist për Asete dhe 
Investime Kapitale 
(Zyrtar alternativ 

Certifikues) 
 

 

 

 

 

Zyrtar Ndërlidhës për 
Prokurim dhe Administratë 

(Zyrtar për urdhër blerje) 
 

 Zyrtar i Lartë për Teknologji 
Informative 

(Zyrtar zotues) 
 

 Zyrtar për Përkthime 
(Anglisht-Serbisht; Zyrtar 

alternativ Zotues) 
 

 

 

 

Departamenti për 

Tarifa  

Drejtor i Departamentit 
 

Departamenti për 
Raportim të Performancës  

 
Drejtor i Departamentit 

. 

 

 

 

Departamenti për 
Çështje Ligjore dhe 

Licencim 
 

Drejtor i Departamentit 
 

 

 

Analist i Performancës 
Financiare 

(Zyrtar alternativ i 
shpenzimeve) 

 

 

 

Zyrtar i Personelit 2 
(Zyrtar i pranimit; Zyrtar 
për regjistrin e aseteve) 

 

 

Analist i Shërbimeve me 
Konsumatorë 

 

 Zyrtar i Lartë për Buxhet 
& Financa 

(Zyrtar i shpenzimeve dhe 
të hyrave) 

 

 

Zyrtar Ligjor 2 

(Licencim) 

 

 

Njësia për Inspektim 

Udhëheqës i Njësisë 

 

 
Inspektor i Ujërave 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zyrtar për Logjistikë 1 
(Zyrtar i pasurisë; Zyrtar i të 

hyrave &Vozitës) 
 


